TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-ONE-AP1 BRO

FAN Europe LED Svitidlo ONE Nasténné
Bronzova GU10 IP54

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Bronzova
NE

67 mm
80 mm
93 mm
GU10
220-240
P54
0,40 kg
0,35

NE

2

NE

|

48 ) HODIN

Nasténné svitidlo I-ONE-AP1 BRO je hlinikové stropni svitidlo v barvé corten pro montaz na sténu s nizSim
rozptylem svétla a je navrzeno pro umisténi svitidla GU10 IP54. Vyménitelna lampa usnadiiuje uzivateli 4drzbu

tohoto stropniho svitidla.

Bodové svitidlo Fan Europe v bronzové barvé, se zarovkou GU10, pro venkovni pouziti. Ma stupen kryti IP54, ktery
uvadi, Ze md ¢astecnou ochranu proti prachu a strikajici vodé s velkou intenzitou (napr. pfivalovy dést).

Jeho pllkruhové linie odrazeji moderni a minimalisticky design, ideélni pro osvétleni vchod(, chodeb, vnéjsich
fasdd malych budov. Vytfibend estetika déld ze samotného svitidla kus nabytku.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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